

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1014/นม.ธก./68

ข้อมูลผลิตภัณฑ์ปีใดที่เทียบ จำนวน 4 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	15121900	9150-35-360-2968	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องยนต์ดีเซล(เรือ) PTT NAVITA PLUS SAE 40	70,000	ลิตร	84	5,880,000.00
2	K	5104010104	15121900	9150-35-385-4690	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องยนต์ดีเซล PTT D-3 PLUS SAE 40	6,000	ลิตร	101.2220	607,332.00
3	K	5104010104	15121900	9150-35-385-4689	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องยนต์ดีเซล PTT D-3 PLUS SAE 30	8,000	ลิตร	101.2220	809,776.00
4	K	5104010104	15121900	9150-35-385-0035	น้ำมันเบรค PTT BRAKE FLUID DOT 3	300	กระป๋อง	196.88	59,064.00
(เจ็ดล้านสามแสนห้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคาากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,356,172.00

น.อ.

Signature

ผอ.กองพ.พธ.ทร.